Código Verificador:

Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

RESULTADO PRELININAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DOCENTE
VOLUNTÁRIO DO CAMPUS AVANÇADO BONFIM

EDITAL 25/2024 DICAB/IFRR

A presidente da Comissão constituída pela Portaria N º 3203/GSB-CAB/IFRR, DE 30 DE SETEMBRO
DE 2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar e análise
curricular do Edital 25/2024-DICAB/IFRR, referente ao Processo Seletivo Simplificado para docentes
voluntário do Campus Avançado Bonfim 2024/2025.

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS E NOTAS DAS AVALIAÇÕES

Nº CANDIDATOS NOTA RESULTADO

1 KETER MIELLE D'AGUIAR MORAES 50 APROVADO

Bonfim-RR, 18 de outubro de 2024

EDINEIDE CRISTINA ALEXANDRE DE SOUZAEDINEIDE CRISTINA ALEXANDRE DE SOUZA

Presidente da comissão

Portaria Nº 3203/GSB-CAB/IFRR, DE 30/09/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Edineide Cristina Alexandre de SouzaEdineide Cristina Alexandre de Souza, TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 18/10/2024 08:34:57.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 18/10/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

308063

27346121d5

	Documento assinado eletronicamente por: